СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

 от 25.06 .2020 г.                                                                                         	№ 178
п. Непотягово

Об утверждении структуры
администрации Спасского сельского поселения.

	Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 28, 29 Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру администрации Спасского сельского поселения (Приложение 1).
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета поселения от 31.05.2019 г. № 114 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения»;
- решение Совета поселения от 12.03.2020 г. № 165 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения».
3. Заместителю главы поселения по финансовым вопросам Кокаревой О.С. привести штатное расписание администрации поселения в соответствие с настоящим решением,
заместителю главы поселения по основным вопросам Уткиной З.П. провести необходимые организационно-штатные мероприятия в соответствии с трудовым законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2020 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения	                		          			         Р.И. Ваниев

 (приложение №1)
УТВЕРЖДЕНА
 решением Совета Спасского
сельского поселения
от    25.06 .2020     г. № 178

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 (
Глава сельского поселения
)

 (
Заместитель главы

сельского поселения по основным вопросам

)

	Юрист

	Финансист
0,5 ед.

	   Специалист
    по закупкам

 (
Инспектор по воинскому учету
) (
Инженер
3 ед.
)